A b adolescente amoueri censetur aurum ee a patre allatum
 T ubi tu de thesauro sumes. **cal** satis scite et probe
 Q uamq; meo etatis sicphantari pudet q; epistulas
 Q uando obsignatas afferet non ne arbitraris adolescentem anulu
 P atrem signum nosse. **me** et tu taces. sexcente ad eam
 R em cause possunt colligi illum quem huius perdidit
 A lium post fecit nouum iam si obsignatas a no feret dici hoc
 P otest apud portitorem cal resignatas sibi inspectas esse
 I n huiusmodi negotio diem sermone terere segnitel metast.
 Q uamuis sermones possunt Longi texier abi effodias aurum
 I am confestim clanculum seruos ancillas amoue atq; audin
cal Quid est **me** uxorem quoq; ipsam hanc rem ut celes face
 N am pol tacere nunq; quicq; est quod queat quid nuuc stas
 Q uin te hinc amouet et te mouet apert deprore inde auri
 A d hanc rem quod fat est continuo operito denuo q; clanculum
 S icur precepi cunctos ex turba edibus. **cal** ita faciam. **me** at enim
 N imis longo sermone utimur diem conficimus quod iam propato est
 O pus. nihil est de signo quod uerare me uide lepida est
 I lla ca ut comemorau dicite apud portitores esse
 I nspetas deniq; diei tempus non uidet. quid illum putat
 N atura illa atque ingerno iam dudum ebrius est. quid uis
 P robare poterit. tum quod inaximu est afferre non petere
 I s se dicit. **cal** iam fat est. **me** ego sicphantam iam conduco
 D e foro epistulas que iam consignabo dual eum q;
 H uc adulescentem mediatum probe mittam. **cal** eo
 E go ig; intro ad officium meum tu istuc age. **me** actum reddam

C A R M E D E S S E N E X .

S Altipotenti & multipotenti iouis fratris & netei neptune
 L etus lubens laudes ego et gratas gratiasq; heo & flueb; salis
 C um penet te potestas omnis quidem foret meo uitae
 Q uoniam tuus me ex locis in patriam ut redeam facis
 A tq; neptune t in alios deos gral ago atq; habeo summas
 N am te omnes seuumq; seuerumq; atque audis motib; comemorant
 S purificum imanem inolerandum uelatum contra opera
 E xperius nam pol placido te et clementi meo usq; mo ut uolui usus
 S um in alio atq; hanc tuam gloriam iam ante aurib; acceperam